informatizados  para  as  práticas  legislativas  de  apresentação,
tramitação, votação e publicação dos projetos que devem tramitar
no plenário, para atender as necessidades do Poder Legislativo do
Município de Jundiá/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 41.600,00 (QUARENTA E UM MIL E
SEISCENTOS REAIS)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2026  -  Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Jundiá - Ação: 2001 -
Manutenção e  funcionamento da Câmara Municipal  de  Jundiá  -
Natureza  da  despesa:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros
Pessoa Jurídica  -  Fonte  de  Recursos:  15000000 -  Recursos  não
vinculados de impostos, no valor de R$ 41.600,00 (QUARENTA E
UM MIL E SEISCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA...................:  02 de março de 2026 a 01 de março de
2027

DATA DA ASSINATURA.........: 02 de março de 2026